

رکوردار گینس

با پرسپولیس قرار داد بست!

آرش احمدی طیف‌کنانی، تنها رکوردار جهانی گینس در استان هرمزگان با قراردادی یک‌ساله به باشگاه ورزشی پرسپولیس تهران پیوست. آرش احمدی طیف‌کنانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اعلام این خبر، گفت: بنا به پیشنهاد باشگاه پرسپولیس دیداری صمیمی با حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه داشتم، وی گفت: در این دیدار با بستن قراردادی یک‌ساله به باشگاه پرسپولیس پیوستم که در صورت اتمام مهلت قرارداد با توافق این مدت تمدید خواهد شد. احمدی درباره مبلغ قرارداد خود گفت: به دلیل عشق و علاقه‌ای که پرسپولیس داشتم هیچ مبلغی در قرارداد بنا به درخواست خودم ذکر نکردم. رکوردار جهان تصریح کرد: در طول این مدت از همه امکانات باشگاه پرسپولیس اعم از مربیان باتجربه و سالن‌های تمرین و بدنسازی جهت زدن رکوردهای جدید استفاده خواهم کرد. احمدی تأکید کرد: رکورد بعدی من که تعادل توپ روی سر به شکل نشسته است که از آن ورزشکاری از سوئد است، به نام باشگاه پرسپولیس زده خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: در زمان برگزاری شهرآورد‌های پایتخت نیز در ورزشگاه آزادی برنامه اجرا خواهم کرد. آرش احمدی طیف‌کنانی، از ورزشکاران مینیایی که موفق به شکستن رکورد جهانی گینس با نگه داشتن توپ روی یک پا با زمان یک ساعت و ۲۳ دقیقه و ۱۲ ثانیه و نگه‌داشتن توپ تعادلی روی سر با زمان ۸ ساعت و ۴۲ دقیقه و ۱۲ ثانیه شده است، در روزهای اخیر به باشگاه پرسپولیس تهران پیوسته است.

خسرو حیدری از استقلال شکایت کرد!

مدافع هافبک استقلال از این تیم شکایت کرد. خسرو حیدری، مدافع هافبک استقلال به دلیل مطالبات مالیاتی که مربوط به دو فصل حضور در استقلال است، به کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال شکایت کرده است. ظاهراً این شکایت با دفعات باشگاه استقلال هم همراه بوده و پرونده در آستانه صدور رأی قرار دارد.

۲ رکورد بزرگ که محمد صلاح به نام خود کرد

محمد صلاح در بازی برابر رم ۲ رکورد جالب توجه از خود بر جای گذاشت. به نقل از اسکای اسپورت، لیورپول با درخشش محمد صلاح توانست ۵ بر ۲ رم را از پیش رو بردارد. محمد صلاح علاوه بر اینکه ۲ پاس گل برای تیمش فراهم کرد، زننده ۲ گل نخست تیمش نیز بود. محمد صلاح با زدن ۲ گل در این مسابقه تعداد گل‌هایش را در این فصل از لیگ قهرمانان اروپا به عدد ۱۰ رساند. هیچ بازیکنی در تاریخ لیورپول نتوانسته بود در یک فصل از لیگ قهرمانان اروپا ۱۰ گل به ثمر برساند. به این ترتیب نام محمد صلاح در تاریخ باشگاه لیورپول قرار گرفت. همچنین هیچ بازیکن آفریقایی در یک فصل لیگ قهرمانان اروپا نتوانسته بود ۱۰ گل به ثمر برساند و به این ترتیب این بازیکن مصری که امید اول کشورش در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه است، یک رکورد بی‌نظیر دیگر از خود بر جای گذاشت. ستاره مصری لیورپول در حال حاضر ۴۳ گل در این فصل زده است. او همچنین جایزه بهترین بازیکن لیگ برتر را این هفته به دست آورد و به احتمال زیاد آقای گل لیگ برتر هم خواهد شد. محمد صلاح همچنین برای کسب کفش فوتبال اروپا با لیونل مسی رقابت دارد.

اعتصاب بازیکنان الاهلی عربستان

بازیکنان الاهلی عربستان قبل از دیدار حساس برابر السد در لیگ قهرمانان آسیا دست به اعتصاب زدند. به نقل از اسپورت، الاهلی عربستان در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا عملکرد خوبی از خود نشان داده و در گروهی که تیم‌های الجزیره، راکتورسازی و العرافه در آن قرار داشتند به عنوان تیم نخست به دور بعد راه پیدا کرد. الاهلی در مرحله یک‌هشتم نهایی باید به مصاف السد قطر برود. این باشگاه عربستانی روزهای پرتنش را تجربه می‌کند. بعد از اخراج سرگئی ریروف، سرمربی اوکراینی این تیم، نوبت به اعتصاب بازیکنان هم رسیده است. بازیکنان خارجی الاهلی به خاطر پرداخت نشدن حقوق چند ماه آنها دست به اعتصاب زده‌اند و حاضر نیستند در تمرین تیم شرکت کنند. آنها تهدید کرده‌اند در صورت پرداخت نشدن مطالبات‌شان دست به اقدامات دیگری از جمله شکایت از باشگاه هم خواهند زد.

لیورپول و ۵ گلی که به رم زد

فوتبال ناب



هم بود؛ جایی که صلاح دروازه سیتی را در دقیقه ۱۲ گشود و اکسلید چمبرلین و مانه بلافاصله ۲ گل دیگر زدند. نه گفتن یورگن کلوپ به بازی محافظه‌کارانه پس از گشودن دروازه حریفان و بی‌اعتنایی‌اش به دغدغه «کلین‌شیت»، موجب شده است محمد صلاح اسیر سیاست‌های دفاعی نباشد تا با ۴۳ گل فصلی رویایی را سپری کند. در عین حال نمی‌توان کیفیت بازی صلاح را با نگره دارد و یکی از ناامیدکننده‌ترین رکوردهای اروپایی پس از سلستیک به آنها تعلق دارد. در آن لحظاتی که سننگر ایتالیایی‌ها دوباره و دوباره فرومی‌پاشید، می‌پرسیدیم مگر این تیم از ایتالیا نیامده؟ مگر ایتالیایی‌ها استاد دفاع کردن نبودند؟ می‌پرسیدیم و سقوط رم برابر منچستر یونایتد در اولدترافورد در یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان ۲۰۰۷ را دوره می‌کردیم. دنیله دروسی آن شب را خوب به یاد داشت، شسی که دروازه رم طی ۶۰ دقیقه، ۶ بار فرو ریخت و او طی شکست ۷ بر یک تک‌گل رمی‌ها را زد. رمی‌ها در لیگ قهرمانان

می‌خواست جلو بازی کند نوعی خودکشی به شمار می‌رفت. لیورپولی‌ها استاد حمله‌های سریع و برق‌آسا هستند و ۸۷ گل صلاح-فیرمینو-مانه نشان‌دهنده زهر آگین بودن‌شان است. چنانکه نفوذهای صلاح به فضاهای خالی بین مدافعان رمی بود که روند بازی را تغییر داد. این شکست رمی‌ها می‌گوید جالوروسی طی ۲۷ بازی آخر دور در خانه اروپایی‌اش نتوانسته دروازه‌اش را بسته نگه دارد و یکی از ناامیدکننده‌ترین رکوردهای اروپایی پس از سلستیک به آنها تعلق دارد. در تکرار می‌شود؟ آیا رعد ۲ بار بیابای یک درخت را به آتش خواهد کشید؟

این نیمه‌نهایی پاسخ جاثانه مالکان آمریکایی ۲ باشگاه به خرده‌گیران هم بود؛ تام ورنر در لیورپول و جیمز پالوتسا در رم که خیلی‌ها به آنها انگ «غیرفوتبالی» بودن می‌دهند. دوی آنها در بوستون مالک باشگاه‌های غیرفوتبالی هستند. ورنر مالک تیم بیسیال دسکاس است و پالوتسا مالک تیم بسکتبال بوستون سلستیک؛ با این تفاوت که رمی‌ها به تبار ایتالیایی پالوتسا می‌باند.

فرار از طلبکاران یا دفن شایعات شرط‌بندی؟

سناریوی انحلال تیم صبا



مبنی بر ضرورت انحلال تیم صبا به خاطر پرداخت نشدن ۲۴ میلیارد بدهی، در مصاحبه‌ای این حرف‌های خود را تأیید کرد و گفت: الان می‌توان با یک میلیارد تومان یک تیم در دسته ۲ خریداری کرد تا به جای صبا در مسابقات حضور پیدا کند.

وی تأکید کرده است این یک پیشنهاد است و اگر کسی ارحامل بهتری دارد می‌تواند آن را ارائه بدهد.

بازوی اصلی فدراسیون فوتبال در استان قم

نه‌تنها راه سازنده‌ای برای زنده کردن نماینده این استان ارائه نمی‌دهد بلکه براحتی بر ضرورت انحلال این باشگاه برای عدم پرداخت مطالبات تأکید می‌کند. دلیل اینکه بهرامی چنین پیشنهادی را ارائه کرده به طور شفاف مشخص نیست. آیا هیات فوتبال می‌خواهد براحتی چشمش را روی طلبکاران باشگاه صبا ببندد و مطالبات بحق بازیکنان و مربیان سابق این تیم را پرداخت نکند یا هیات فوتبال می‌خواهد با انحلال تیم صبا، شایعاتی را که این روزها پیرامون نتایج این تیم و شرط‌بندی‌های میلیاردی مطرح شده است دفن کند؟

بهرامی ۲ هفته پیش به‌خاطر نوع گفتارش حسابی خبرساز شده بود، این روزها با شائبه‌هایی پیرامون شرط‌بندی در نتایج تیم صبا و کسب در آمد میلیاردی رمی‌ها روبه‌رو شده است؛ شائبه‌هایی که البته خود بهرامی آنها را رد کرده است و باید دید آیا تحقیقات کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال هم به این نتیجه می‌رسد یا خیر.

سیتی به دنبال ژرژینیو و یک مهاجم



سم لئ: منچستر سیتی به جذب ژرژینیو، هافبک ۵۰ میلیون پوندی نابولی نزدیک شده است. آنها حاضرند یک بازیکن بزرگ و گرانقیمت را در تابستان پیش رو بخرند. سیتی می‌خواهد در تابستان تنها ۲ خرید داشته باشد. آنها به دنبال یک هافبک بازیساز از عمق زمین هستند و به همین دلیل ژرژینیو را زیر نظر دارند. این باشگاه همچنین یک مهاجم هم می‌خواهد. آنها در ژانویه هم به دنبال تقویت این دو پست بودند. اگر اوضاع خوب پیش برود سیتی می‌تواند پیش از جام جهانی این دو بازیکن را بخرد. این باشگاه در زمستان به دنبال فرد از شاختار دونتسک و الکسیس سانچس از آرسنال و سپس ریاض محرز از لستر سیتی بود اما نتوانست هیچ‌کدام را بخرد.

در نهایت آنها به جای فرد به سراغ ژرژینیو خواهند رفت. این ملی‌پوش ایتالیایی دوست دارد با پ گواردیولا کار کند. احتمالاً خبر پیوستن او بزودی اعلام خواهد شد. هرچند نابولی در کورس قهرمانی سری «ا» است و به همین دلیل ممکن است این خبر کمی با تأخیر اعلام شود. سیتی همچنین در پست مهاجم تنها ۲ گزینه دارد که نام آنها اعلام نشده است. هرچند گتمه می‌شود آنها شاید به سراغ کیلیان امپیه بروند. البته امپیه در میان آن ۲ بازیکن جا ندارد اما سیتی در صورت امکان خرید این بازیکن شاید به سراغ او برود. در صورتی این اتفاق می‌افتد که پاری سن‌ژرمن نتواند قوانین بازی جوانمردانه مالی را رعایت کند.

همچنین آینده نیمار هم در انتقال امپیه نقش خواهد داشت. اوضاع پیچیده است اما سیتی که یک بار در خرید امپیه ناکام ماند، حاضر نیست دوباره این اتفاق بیفتد. مقامات سیتی ۲ گزینه اصلی خود برای خط حمله انتخاب کرده‌اند اما در مذاکره برای خرید آنها به اندازه مذاکره بر سر ژرژینیو پیشرفت نداشته‌اند. به همین دلیل است که آنها امپیه را هم در نظر دارند، بویژه اگر ۲ بازیکنی که مد نظر سیتی هستند به تیم‌های دیگری بروند. محرز هم همچنان مورد توجه سیتی است، هرچند خرید او دیگر در اولویت باشگاه نیست. منچستر سیتی در ماه‌های گذشته به جذب ادن آزار هم علاقه‌مند بوده است ولی قیمت او برابر با قیمت امپیه خواهد بود، یعنی تقریباً ۱۵۰ میلیون پوند. اینکه برنامه سیتی برای خط حمله‌اش چیست هنوز مشخص نیست، آنها البته امیدوارند پیش از آغاز جام‌جهانی بازیکنانی که در نظر دارند را بخرند.

ایران قهرمان لیگ جهانی والیبال نشسته شد

تیم ملی والیبال نشسته ایران با شکست روسیه در دیدار نهایی لیگ جهانی، قهرمان این رقابت‌ها شد. در آخرین روز از رقابت‌های لیگ جهانی والیبال نشسته که در تبریز برگزار شد، ملی‌پوشان ایران در ۳ ست متوالی و با امتیازهای ۲۵، ۲۱، ۲۵ بر ۲۳ و ۲۸ بر ۲۶ برابر روسیه به پیروزی دست یافتند و ۱۲ هزار دلار پاداش نخستین دوره لیگ جهانی والیبال نشسته را به خود اختصاص دادند. تیم ملی والیبال نشسته ایران با ترکیب میثم علیپور، داوود علیپورسان (کاپیتان)، صادق بیگدلی، مجید لشکری، حسین گلستانی، عیسی زبیرانی و رمضان صالحی (لیبرو) در این بازی حضور داشت. دیدار تیم‌های ملی والیبال نشسته ایران و روسیه حدود یک هزار تماشاگر داشت که بیشتر آنها خانم بودند. روس‌ها با کسب مقام نایب‌قهرمانی لیگ جهانی، پاداش ۶ هزار دلاری را از آن خود کردند. مسعود سلطانی‌فر وزیر ورزش و جوانان، محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته ملی پارالمپیک، ایوب بهتاج مدیرکل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی و حمید علی‌صمیمی رئیس فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولان از جمله تماشاگران این مسابقه بودند. تیم ملی والیبال نشسته ایران ۶ قهرمانی و ۲ نایب‌قهرمانی در بازی‌های پارالمپیک، ۹ قهرمانی در جهان و ۲ قهرمانی در بازی‌های پاراسیایی را در کارنامه خود دارد.

رده‌بندی نهایی لیگ جهانی والیبال نشسته ۲۰۱۸ به شرح زیر است:

- ۱- ایران
- ۲- روسیه
- ۳- بوستون و هزرگوبین
- ۴- اوکراین
- ۵- آلمان
- ۶- آمریکا



مارک ویلموتس متهم می‌کند

اتهام جاسوسی سرمربی سابق بلژیک به کورتوا

تیم‌ملی این کشور از جمله ترکیب اولیه را لو می‌داد. در ادامه خبرنگار فرانسوی عنوان کرد ترکیب اصلی بلژیک را از پسر این دروازه‌بان ۱۵ دقیقه بعد از اعلام در رختکن دریافت می‌کرد که سرمربی سابق بلژیک گفت: شما با این کار خودتان به کشورتان بی‌احترامی کردید. این خیلی خجالت‌آور است

تیم‌ملی این کشور از جمله ترکیب اولیه را لو می‌داد. در ادامه خبرنگار فرانسوی عنوان کرد ترکیب اصلی بلژیک را از پسر این دروازه‌بان ۱۵ دقیقه بعد از اعلام در رختکن دریافت می‌کرد که سرمربی سابق بلژیک گفت: شما با این کار خودتان به کشورتان بی‌احترامی کردید. این خیلی خجالت‌آور است

کیوسک

آس

اطمینان



اسپورت

حالا کاپیتان مسی است



مونودوپورتیوو

فوتبال صلاح



مارکا

وقت کریس

